
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 12 de dezembro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LXXI – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em participar do 

Processo Licitatório n.º 104/2018, modalidade Tomada de Preços n.º 07/2018, a RETIFICAÇÃO do Edital 

com a alteração do item 7.2 do Edital e alterar a data de realização do mesmo para o dia 08 de janeiro 

de 2019 às 09:30 horas. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 

225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 12/12/2018 – Antônio de Assis 

Filho – Secretário Municipal de Obras. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 70/2018  

 

O Município de Taquaraçu de Minas torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade 

Pregão Presencial nº. 70/2018, Processo Licitatório nº 106/2018, visando o Registro de Preços para 

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento parcelado de carga de oxigênio medicinal 

com fornecimento de cilindro em regime de comodato para atender à Secretaria Municipal de Saúde, 

realizada em 06 de dezembro de 2018, às 09h30min foi considerada DESERTA, por não comparecerem 

interessados ao certame. Taquaraçu de Minas/MG – 12/12/2018 – Rodrigo Inácio Alves Gazeto – 

Secretário Municipal de Saúde. 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2018 

 

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas 

alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 108/2018, modalidade Pregão 

Presencial n.º 72/2018, com abertura no dia 03 de janeiro de 2019 às 10h00min, cujo objeto é o 

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento parcelado de 

carga de oxigênio medicinal com fornecimento de cilindro em regime de comodato para atender à 

Secretaria Municipal de Saúde. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo 

Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 12/12/2018. Rodrigo 

Inácio Alves Gazeto – Secretário Municipal de Saúde. 

 

 

 


		2018-12-12T10:25:40-0200
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




